[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «СВЕРДЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» марта 2011 года

№ 49
г.п. им. Свердлова

Об утверждении Схемы размещения нестационарных

торговых объектов, расположенных на земельных

участках, в зданиях, строениях и сооружениях,

находящихся в государственной и  муниципальной

собственности, на территории
МО «Свердловское городское поселение»

В целях реализации на территории Ленинградской области  Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 г. № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», постановления Правительства РФ от 24 сентября 2010 г. № 754 «Об утверждении Правил установления нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов,  расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и  муниципальной собственности, на территории МО «Свердловское городское поселение», согласно приложению № 1.
2. Разместить Схему размещения нестационарных торговых объектов,  расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и  муниципальной собственности, на территории МО «Свердловское городское поселение» на официальном сайте МО «Свердловское городское поселение».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления архитектуры, муниципального имущества и земельных отношений Мехедова М.В.

Глава администрации

С.В. Соколов

Приложение № 1

к Постановлению Главы администрации

МО «Свердловское городское поселение»

№ 49 от 22 марта 2011 года

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории МО «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№  п/п
	Наименование
	Адрес
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Кадастровый номер
	Сведения о наличии нестационрных торговых объектов на земельном участке
	Характеристика нестационарного объекта

	Форма торговли
	Общая
площадь торгового объекта (кв.м.)
	Специализация торговли,
ассортимент
	Реквизиты договора аренды торгового объекта
	Срок аренды торгового объекта

	1.
	ИП Терентьева
	Новосаратовка, у пожар. института

	да
	павильон

	Универсальная, Прод.товары

	2.
	ИП Синкина
	Новосаратовка, уч.  № 256/3
	258

	да
	павильон

	Универсальная, Прод.товары

	3.
	ООО «Ермак»
	Ул. Ермаковская, 12а

	да
	павильон

	Специализированная, Пром.товары

	4.
	ИП Минин
	Г.п.им. Свердлова, мкрн.1, у д.1а

	да
	павильон

	Универсальная, Прод.товары

	5.
	ИП Лисицина Г.А.
	Г.п.им. Свердлова, мкрн.1, у д. 1а
	42

	да
	павильон

	Универсальная, Прод.товары

	6.
	ИП Блинкова
	Г.п.им. Свердлова, мкрн.1, у д. 7
	48

	да
	павильон

	Специализированная, Пром.товары

	7.
	ИП Савельева Г.В.
	Г.п.им. Свердлова, мкрн.1, у д. 4
	36

	да
	павильон

	Универсальная, Прод.товары

	8.
	ИП Иванова Л.М.
	Г.п.им. Свердлова, мкрн.1, у д. 39а
	30

	да
	павильон

	Универсальная, Прод.товары

	9.
	ИП Кудрявцева О.Ю.
	Г.п.им. Свердлова, мкрн.1, у д. 40

	да
	павильон

	Универсальная, Прод.товары
	924/1.6-08
	27.06.2008 по 30.04.2018

	10.
	ООО «Шадит»
	Г.п.им. Свердлова, ул. Озерная, у д. 3
	100

	да
	павильон

	Универсальная, Прод.товары

	11.
	ИП Дарбинян А.А.
	Г.п.им. Свердлова, мкрн. 2, у д. 52
	42

	да
	павильон

	Универсальная, Прод.товары
	2126/1.6-08
	16.08.2010 до 31.12.2010

	12.
	ИП Ситникова Т.А.
	Г.п.им. Свердлова, мкрн. 2, у д. 53
	48
	47:07:0602024 :14
	да
	павильон

	Универсальная, Прод.товары

	13.
	ИП Фомичева О.В.
	Дер. Маслово, 51

	да
	павильон

	Универсальная, Прод.товары

	14.
	ЗАО «Племенной завод Приневское»
	СНТ «Пороги»

	нет
	лоток

	Специализированная, Прод.товары